10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

gvlasbelltﬁala(Brez“ice

6. INTERNI NASTOP

ucencev GS BrezZice

steda, 14. 12. 2016, ob 17:30 - dvorana GS BreZice

D. Kabalevski: Mala polka
J. Bitenc: Medvedek Godrnjavcek

D. Kabalevski: Mala polka
S. Twinn: Valcek

W. A. Mozart: Abeceda

Slov. ljudska: Mi se 'mamo radi

L. van Beethoven: Lied des Marmottenbuben

A. Filippenko: Piscancki

T. Habe (Slov. ljudska): Roza na vrtu

L. Flecer: Drsanje
J. Thompson: Pesem

J. Bitenc: Kuza pazi

V. Repse: Dici dici dica

B. Ipavec: V tihi noci
Ljudska:

W. A. Mozart: Zeleni maj
H. A. Vandercook: Vega
J. Ph. Kirnberger: Andante

J. Haydn: Menuet

J. Ed. Barat: Piece en sol mineur

Maks Bozicek
harmonika, 2. razred

Lea Francekovic¢
harmonika, 2. razred
Jurij Patacic
trobenta, 1. razred

Kristina Medvesek, Marusa Senica
tamburice, 1. razred

Kristof Strnad
petje, 1. razred

Manja Medvescek
kljunasta flavta, 1. razred

Vanesa Krkovic
Rok Miler
petje, 1. razred

Dora Petrej
klavir, 1. razred

Ziva Flajs
violina, 1. razred

Uros Piltaver
petje, 2. razred

Ema Trseli¢
kljunasta flavta, 1. razred

Neli Skofca
kljunasta flavta, 2. razred

Jan Rogic
trobenta, 4. razred

Petra Kocijan
klavir, 4. razred

Naja Rovan
violina, 5. razred

Rea Doria Bergant



17.

18.

19.

20.

21.

22.

P. I. Cajkovski: Napolitanska pesem
D. Cimarosa: Sonata a-mol

G. F. Hindel: Allegro

J. H. Fiocco: Allegro

N. Becan: Serenada

V. Monti: Cardag

Ravnatelj: Daniel Ivsa, prof.

Spremljava:

A. Simici¢ (4)

Ivana Trseli¢ Buble (11)
Priprava tock: U. Polanec (1, 2)

M. Petelinc (3, 12, 13)

A. Simidi¢ (4)

M. Podgorsek Horzen (5, 10)
J. Zupancic (6)

M. Komocar Gorse (7)

D. Stanovi¢ (8, 14, 18)

S. Mulc (9, 15, 17, 19, 20)

I. Pozar (11, 16, 21)

A. Haber Pozar (22)

Organizacija nastopa: S. Avsenak, prof.

Klarinet, 5. razred

Nina Pavlek
violina, 6. razred

Simona Franko
klavir, 6. razred
Maja Tomié¢
violina, 6. razred

Zala Kek
violina, 7. razred

Lucija Ogoreve
saksofon, 8. razred

Ema Ajster
violina, 7. razred

P. Cavaliere Mrsi¢, prof. (3, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22)
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